בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

זייד שתייו

הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון מיום 1.7.19, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (ע"י שניים או יותר)** - לפי סעיפים 380 ו-382(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, המתלונן זייד חמודה משתייך למשפחת חמודה, אשר לה סכסוך דמים עם משפחת שתיווי, אליה משתייך הנאשם.

ביום 25.3.17, סמוך לשעה 17:35, נכנס הנאשם יחד עם אחר, לחנות בקניון "ביג פאשן" בנצרת, שם הבחינו במתלונן וניגשו אליו.

באחריות ב"כ המאשימה להעביר למזכירות בית-המשפט הודעה ובה פרטי החשבון של המתלונן לצורך העברת סכומי הפיצוי.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע במהלך תקופה של 3 שנים מהיום מכל עבירת אלימות.

אם לא יחתום על ההתחייבות בתוך 7 ימים מהיום ייאסר למשך 7 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א כסלו תש"פ, 09 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.